PAGE

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО   РАЙОНА

	от 16.01.2017
	               № 2-р

	с. Ковалевское

О мерах по обеспечению безопасности на водных объектах Ковалевского сельского поселения Новокубанского района в период празднования Крещения Господня

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в ночь с 18 на 19 января 2017 года:

1. Организовать дежурство в  период с 23 часов 00 минут 18 января 2017 года до 03 часов 00 минут 19 января 2017 года в районе водных объектов Ковалевского сельского поселения Новокубанского района силами групп (приложение).
2. Рекомендовать собственникам и пользователям водных объектов, расположенных на территории Ковалевского сельского поселения Новокубанского района организовать дежурство  в  период с 23 часов 00 минут 18 января 2017 года до 03 часов 00 минут 19 января 2017 года на подведомственных территориях.

3.Обратиться в отдел Министерства внутренних дел России по Новокубанскому району (Глоба):

- об организации проведения мероприятий по охране общественного порядка на водных объектах Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.

- о принятии дополнительных мер по обеспечению безопасности дорожного движения с выставлением нарядов дорожно-патрульной службы.

4. Обратиться в Ковалевское  хуторское  казачье  общество Новокубанского районного казачьего общества  Лабинского  отдельского  казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества (Слыщенко) о направлении казаков для дежурства на водных объектах.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Ковалевского сельского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.kovadmin.ru.

7.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района

    В.Н.Синьковский
Приложение к распоряжению

администрации Ковалевского

сельского поселения

Новокубанского района

От 16.01.2017 г. № 2-р
Группы по дежурству на водоемах Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

с 23.00 часов 18 января 2017 года до 3.00 часов 19 января  2017 года
	Место расположения
	Состав группы

	Водоем
п. Восход
	1.Синьковский Владимир Николаевич, глава Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.

2.Новиков Дмитрий  Федорович, УУП(по согласованию).

3. Никитин Сергей Михайлович, депутат Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.

4.Нестеров Валерий Александрович, казак (по согласованию).

5.Шкамардин Алексей Васильевич, казак (по согласованию).

	Водоем
с. Ковалевского
	1. Боброва Ирина Петровна, ведущий специалист отдела организационно-правовой работы.
2. Алябьев Виктор  Юрьевич УУП ( по согласованию).
3. Самойленко Дмитрий Иванович, председатель комитета ТОС с. Ковалевского

4. Крохмалев Николай Иванович, казак (по согласованию).

5. Осипов Василий Васильевич, казак (по согласованию).

	Водоем
п. Прогресс
	1.Кудряшов Александр Иванович, ведущий специалист отдела земельных, имущественных отношений, ЖКХ.

2. Пехтерев Константин Николаевич, УУП (по согласованию).
3.Лукарин Виталий Владимирович, председатель Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

4.Слыщенко Виктор Владимирович, казак (по согласованию).

5. Горнов Роман Сергеевич, казак (по согласованию).

6. Урлапов Павел Владимирович, казак (по согласованию).

Глава Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района

    В.Н.Синьковский